®ENEPA"bHOE TOCyaAPCTBEHHOE BMfI"ETHOE OEPA3OBATE.HBHOE VMPFAMF.HHF BMCmErO OEPA30OBAHH3

«nEPBMH CAHKT-nETEPBYPrCKHH rOCY"APCTBEHH”"IH MF.a.MIIMHCKMH YHHBEPCHTET HMEHH AKAfIEMHEA H.n. nAB.HOBA»

nnaH ododpeH yneHbM coeemoM ey3a
npomoKon N __om"__" 20 ~

34.04.01

&aKyrnmem: Bwemero eecTpHHCKoro 06pa30BaHHH

Keanu”~um”n: Ma”ucmp

OopMa o6yueHun: 3aouHan
CpoK o6yneHun: 2 "o™a 6 Mec”ee

Bhjm npo”eccHOHaabHOH geHTeabHOCTH:
- Op~aHH3a™HOHHO-y"*paB”eHHecKHH
- negaroraHecKHH
- HayHHO-HccnegoBaTentcKHH
- npoeKTHtift
- TexHonorHHecKHH
- "KcepTHO-aHa"HTHHecKHH

COr"ACOBAHO
npopeKTop no yne6HOH pa6oTe
HanantHHK yne6Ho-MeTogHHecKoro oTgena

~HpeKTOp HHCTHTyTa CeCTpHHCKOrO 06pa30BaHH«

MHHHCTEPCTBA 3fIPABOOXPAHEHHa POCHHCKOH "E~"EPAUHH

YHEEHbIH n*AH

nogroTOBKH MaracTpaTypti

HanpaB”eHue 34.04.01 YnpaB.neHne cecTPHHCKOH jeflTe.nbHOCTbro

npo~H”b "YnpaB.neHne cecTPHHCKOH jeflTe.nbHOCTbro"

rod Hanana no™omo6Ku
06pa3oeamenbHbiu cmaHdapm

/HpeMeHKo A.M./

/ropnmoe M.M./

/MuHHynnnuH M.n./

YTBEPMaAW

.

PeKmop Ea”HeHKo C.0.
~20 ~
( ¥ .
Nepestit Cank-NevepByprekui

? % 7 rOCYAApPCTBEHHbIA MEAMUMHCKHIA YHHBEPCHTET

\
<" wmenn akanemua U.1.Nasaosa

CBEJIEHUA O CEPTUOUKATE 3N
Komy BbifjaH; Barsenxo Cepreit Pezoposms
KeM BbljaH: Kawmaseiicrao Poccnn
[lefcTeuTeneH: c 05.02.2024 no 30.04.2025

npuKa3 MuHo6pHayKH PocccHH N° 684 ot 26.05.2020
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rpafouK ceccuM
Kypc 1 Kypc 2
3uMHaa ceccua /eTHaa ceccua 3uMHaa ceccua
npOflO™*MTe"bHOCTh 20 20 20
flaTa HaMa.na/HoMep Hege.nu 26 OKTa6pa 2022 r. 8 1 MapTa 2023 r. 26 6 Hoab6pa 2023 r. 10
flaTa 0KOH4aHua/HOMep Hege.nu 14 Hoa6pa 2022 r. 11 20 MapTa 2023 r. 29 25 Hoabpa 2023 r. 13

CBOflHbie gaHHbe

TeopeTMMecKoe o6yMeHue
y yMe6Haa npaKTuKa
n npou3BOflcTBeHHaa npaKTuKa
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n pOfIOAXMTenbHOCTDb

5 Anpeb
B 9 7 18 3
Q % K
30 31 32 33 34 35
y
y
y oy oy ¥
y
/eTHaa ceccua
20
1 anpe.na 2024 r. 31
20 anpe.na 2024 r. 34
Kypc 1 Kypc 2
30 3/6 27 2/6
10 4/6
13 2/6
61 fiH 66 flH
13 fiH 12 fiH
365 gH 365 gH

Maw
[
L B

37 38 39 40

y

y

3uMHaa ceccua
20
16 ceHTa6pa 2024 r.
5 OKTa6pa 2024 r.

Kypc 3

45/6

12

25 fiH
10 fiH
182 gH

MO Mionb
5 2
& 3 8 9 3 1 8§ ]
o83 i 9
41 42 43 44 45 46 47 48
K K K K
*
n n
n n
n K
n non g K K K K
K
n K
Kypc 3
/eTHaa ceccua
3
5
MToro
62 4/6
10 4/6
25 2/6
4
152 gH
35 gH

9

i

49

K

K

ABrycT
g m
QQ

50 51
K K
K K



VHiekC

HauVeHOBaHuUe

BfIOK |.fIM*Mn*MHDbl (moay” m)
06fl3aTe"bHan HacTb

06"ecTBeHHoe 3gopoBbe u 3gpaB00xpaHeHue
MeHegWVEHT b cecTpuHKOM geaTenbHocTu
flenOBOM aHTUficKUM a30lK

Ounoco”ua ynpaBneHua

ncuxonorua ynpaBneHua

HacTb, $opMMpyeMafl ynacmMKaMM 06pa30BaTe bHbix OTHONeHVM

+ 51.0.01

+ 51.0.02

+ 51.0.03

+ 51.0.04

+ 51.0.05

+ 51.B.01

+ 51.B.02

+ 51.B.03

+ 51.B.04

+ 51.B.05

+ 51.B.06

+ 51.B.07

+ 51.B.fIB.01

+ 51.B.fIB.01.01

B 51.B.fIB.01.02

+ 51.B.fIB.02

+ 51.B.fIB.02.01

- 51.B.fIB.02.02
Baok 2.npaKTUKa
06fl3aTe*bHan nacTh

+  52.0.01(y)

+ 52.0.02(n)

+ 52.0.03(n)

+  52.0.04(n)

+  52.0.05(n)

MapKeTuHr MegeecTpuHcKux yenyr
KanecTBO cecTpuHKOM MeguuuHEKOM n0 M u

MeToguKa HayHHbix uccnegoBaHUM b cecTouHCKOM
gene

YnpaBneHue pecypcaMu » 3gpaBOOxpaHeHuu
ncuxonorua o6”eHua

negarOruKa

MeguKO-couuanbHaa peabunuTauua
AVEUMYMHD (moay” n) no BbiGopy 1 (AB.I)

KoHnuKTonorua

ynpaBneHue nepcOHanOM
AVOUMTWVIHH (moay” n) no Bhiopy 2 (AB.2)

NnpaBOBNE o chonw OxpaHbi 3g0pOBba
OpraHu3auua npo*unaKTunecKofi pa6oThi

03HaKOMLiTenbHaa npaKTuKa
OpraHu3auu0HHO0-ynpaBneHHecKaa

negarorunecKaa

ncuxonorunecKaa

HayHHD-uccneg0BaTenbcKaa pa6oTa

Baok 3.focyAapcTBeHHafl MToroBan aT TecTa"Mfl

+

53.01(fl)

n0gr0TOBKa « npouegype 3a*uThi u3a*uTa
BoryckKHOM KBanu6 uKauuoHHoM pa6oThi

OTfl.OaKy*bTaTMBHbe AU*un"MHbi
HacTb, "opMupyeMan ynacmMKaMM 06pa30BaTe"bHbix ocTHomeHMM

+

+

OTfl.B.01
OTfl.B.02

npaBa nenoBeKa

nonuTonorua

OO0pMa KOHTpOm 3e.
Aﬁ 3aneT 33230 A%p
60
22
1 5
2 6
1 4
1 2
2 5
38
2 6
3 2
1 5
2 6
1 3
1 3
1 4
3 4
3 4
3 4
2 5
2 5
2 5
54
54
1 16
2 8
2 6
2 6
3 18
6
6
2
2
1 1
1 1

54
54
16

AKChep
TH:

2160
792
180
216
144
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180
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216
72

180
216
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144
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144
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180

180
180
1944
1944
576
288

216

216
648
216
216
72
72
36
36
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2160

792
180
216
144

72

180

1368
216
72

180
216
108

108
144
144

144
144

180

180
180

1944

1944
576
288

216

216
648
216
216
72
72
36
36

Heoto aKag.nacoB
g Ay O
570 570 1562
208 208 573

44 44 13
60 60 153
38 38 103
18 18 5
48 48 131
362 362 989
40 40 173
30 30 39
66 66 1
30 30 183
30 30 77
40 40 67
28 28 115
40 40 103
40 40 103
40 40 103
58 58 121
58 58 121
58 58 121
10 10 1934
10 10 1934
576
288
216
216
10 0 638
324
324
30 30 )
30 30 )
18 18 18
12 12 2

KCHT
porb

np.
nogroT

Kype 1

3e. H
Kypee
26

11
5

15

16
16
16

L

Kype 2

3e. H
Kypce
28

11

20
20

Kype 3
3e H

Kypce
6

18
18

18

69
69
18

10

69

69

69

69
10

69

10

10

69
69

69
69

10
69

69

11

3aKpenneHHaa Ka"egpa

HaulVeHOBaHUe

Kaegpa cecTpuHcKoro gena
Ka"egpa cecTpuHcKoro gena
Ka$egpa uHocTpaHHbix a3bk0B

Kaegpa $unoco$uu u 6 W TUKU

Ka'egpa 06"eM U KnuHneckOM
ncuxonoruu

Kaegpa cecTpuHcKoro gena
Ka"egpa cecTpuHcKoro gena

Kaegpa cecTpuHcKoro gena

Ka"egpa cecTpuHcKoro gena

Ka$egpa 06"eM u KnuH.neckOM
ncuxonoruu

Ka”egpa negaroruku u ncuxonoruu 0n0

Kaegpa cecTpuHcKoro gena

Ka'egpa 06"eM U KnuHneckoM
ncuxonoruu
Ka'egpa 06"eM u KnuHreckOM
ncuxonoruu

Ka"egpa cecTpuHcKoro gena
Ka’egpa cecTpuHcKoro gena

Ka"egpa cecTpuHcKoro gena
Kaegpa cecTpuHcKoro gena

Ka"egpa negaroruku u ncuxonoruu 0n0

Ka$egpa 06"eM u KnuH.neckOM
ncuxonoruu
Ka"egpa cecTpuHcKoro gena

Kaegpa cecTpuHcKoro gena

Ka$egpa cyge6 Hl MMeguuuHbi u

npaBOBegeHua
Ka'egpa $unoco$uu u 6 W TUKU



- - - $opMa KOHTpora 3e. - UToro aKag."acoB

- 3uMHaa ceccua
GUBTE e HauVEHOBEHLe o sreT 3ageAT ¢ WC® gy HEOBL T ety 'ggr o3 gﬂ 3%‘@2" Ulro Tk Teb np
B"OK L.fIMAMnfIMHbI (moay” m) 60 60 2160 2160 570 1562 28 26 432 32 100 295
06n3aTe”bHan Macn> 22 22 792 792 208 573 1 1 144 6 30 107
+ B1.0.01 06iyecTBeHHoe 3gopoBbe u 3gpaB00xpaHeHue 5 5 36 180 180 44 133 3 5
+ 51.0.02 MeHegameHT b cecTUHIKOM geaTenbHOCTU 2 6 6 36 216 216 60 153 3
+  BL0.03 flenCBOM aHUMIKUMa3olK 1 4 4 36 144 144 38 103 3 4 72 18 54
+ 51.0.04 ®unoco3$ua ynpaBneHua 1 2 2 36 72 72 18 53 1 72 6 12 53
+ 51.0.05 ncuxonorua ynpaBneHua 2 5 5 36 180 180 48 131 1
HacTh, $opMupyeMan yMacmuKaMM o6pa3oBaTenbHbix oTHomeHMM 38 38 1368 1368 362 989 17 15 288 26 70 188
+ BL.B.01 MepKeTuH Megoec TpuHCKLX yenyr 2 6 6 36 216 216 40 173 3
+ 51.B.02 KaecTBO oecTRUHIKOM MeglNUHCKOM nOMO0™u 3 2 2 36 72 72 30 39 3
+  BLBO3 METOAUKa Hay'Hoix uccnegoBaHUM b oscTUHCKOMgene 1 5 5 36 180 180 66 m 3 5 180 20 46 11
+ B1.B.04 ynpaBneHue pecypcalVu » 3gpaBOOxpaHeHW 2 6 6 36 216 216 30 183 3
+ B1.B.05 ncuxOnOrua 06"eHua 1 3 3 36 108 108 30 7 1 3 108 6 24 7
+ BL1.B.06 negarOruka 1 3 3 36 108 108 40 67 1 3
+ BL.B.07 MeguKO-a"uanbHaa peabunuTaua 1 4 4 36 144 144 28 115 1 4
+  BLBfIBOL fIMM"MHbi (MOfly*u) no Bbéopy 1 (fIB.1) 3 4 4 144 144 40 103 1
+ BL.BflB.01.01  KoHYwKTonorua 3 4 4 36 144 144 40 103 1
- B1.B.fIB.01.02  ynpaBneHue nepcOHnOM 3 4 4 36 144 144 40 103 1
+ BLB.fIB.02 fIMMn*MHbi (moay”* m no Bb6opy 2 (fIB.2) 2 5 5 180 180 58 121 1
+ BLB.flB.0201  npaBOBUe o cnobu OxpatHbi 3gopoBba 2 5 5 36 180 180 58 121 1
- B1.B.fIB.02.02 Op“aHU3a"ua npounakTu'eckoM pa6oTh 2 5 5 36 180 180 58 121 1
Baok 2.npaKTUKa 54 54 1944 1944 10 1934 16 288 288
06fl3aTenbHan MacTh 54 54 1944 1944 10 1934 16 288 288
+ B2.0.01(y) 03HaKOMuTenbHaa npalTuka 1 16 16 36 576 576 576 16 288 288
+ B2.0.02(n) Op"aHU32"UOHHO-y"paBneH4ecKaa 2 8 8 36 288 288 288
+ B2.0.03(n) negaroru’ecKaa 2 6 6 36 216 216 216
+ B2.0.04(n) ncuxonoru"ecKaa 2 6 6 36 216 216 216
+ B2.0.05(n) Hay4H0-uccneg0BaTenbCKaa paéoTa 3 18 18 36 648 648 10 638
Baok 3.focyAapcTBeHHan uToroBan aTreCT"un 6 6 216 216 324
+ B30 %Kégﬁsg% %ﬁgﬂﬂa&%m 6 6 3 216 216 324
OTfl.0aKy"bTaTMBHwe AHCUMNnMHU 2 2 72 72 30 42 2 36 12 24
HacTb, $SopMupyeMan yMacmuKaMM 06pa30BaTenbHwx oTHomeHMM 2 2 72 72 30 42 2 36 12 24
+ OTfl.B.01 npaBa 4enoBeKa 1 1 1 36 36 36 18 18 1
+ OTfl1.B.02 nonuTonorua 1 1 1 36 36 36 12 24 1 36 12 24



Kype 1 Kype 2

TeTHaa ceccua - 3uilVHaa ceccua TeTHaa ceccua -
kont  QOCpvl KGHI OOovbl 3e. Ha KCHI  QQovhl kont QOOpMl  3e. H
UQO TeK  Tab P Uloro TeK  Tab P UTQo TeK Tab (o3 Umo TeK
potb  KHIp np pOb  KHIp Kypce np pOb  KHIp np pOb  KHIp Kypce
5 504 30 102 364 8 28 360 28 78 252 2 648 26 104 509 9 6 216 10
252 10 54 182 6 1 180 12 36 131 1 216 12 48 153 3
180 10 34 133 3 9
6 216 12 48 153 3 9
72 20 49 3 9
1 3
5 180 12 36 131 1 3
4 252 20 48 182 2 17 180 16 42 121 1 432 14 56 356 6 6 216 10
6 216 8 32 173 3 9
2 72 6
3 9
6 216 6 24 183 3 9
1 3
108 12 28 67 1 3
144 8 20 115 1 3
4 144 4
4 144 4
4 144 4
5 180 16 42 121 1 3
180 16 42 121 1 3
180 16 42 121 1 3
288 288 20 216 216 504 504 18 648
288 288 20 216 216 504 504 18 648
288 288 9
8 288 288 9
6 216 216 9
6 216 216 9
18 648
6 324
6 324
36 18 18
36 18 18
36 18 18 3



3uMHaa ceccua

Tab np cP
60 142

60 142

24 39
36 103

36 103

36 103

10 638

10 638
10 638
324
324

Koht mj\/b UToro TeK

Kype 3

ponb  KCHIp
4
4
3 9
1 3
1 3
1 3
9

TeTHaa ceccua

Tab

np

(08

KCHT  OOpvb

ponb

KCHIp

69
69
18

10

69

69

69

69
10

69

10
10

69
69

69
69

10
69

69

1

3aKpenneHHaa Ka'egpa

HauMVeHOBaHLe

Kaegpa cecTpuHcKoro gena
Ka’*egpa cecTpuHcKoro gena
Ka"egpa uHocrpaHHbix a3iikCB
Ka"egpa $unoco$uu Usuoscuku

Ka"egpa 06"eM u KnuH'eckOM
ncuxonoruu

Ka"egpa cecTpuHcKoro gena
Ka’*egpa cecTpuHcKoro gena

Ka’*egpa cecTpuHcKoro gena

Ka*egpa cecTpuHcKoro gena
Kaegpa 06"eM u KnuH.NeckOM
ncuxonoruu

Ka*egpa negarorukKu u ncuxonoruu OnO

Kaegpa cecTpuHcKoro gena

Kaegpa 06"eM u KnuH.NeckOM
ncuxonoruu
Ka"egpa 06"eM u KnuH'eckOM
ncuxonoruu

Ka’*egpa cecTpuHcKoro gena
Ka’*egpa cecTpuHcKoro gena

Ka"egpa cecTpuHcKoro gena
Ka’*egpa cecTpuHcKoro gena

Ka*egpa negaroruku u ncuxonoruu OnO

Kaegpa 06"%eM u KnuH.NeckOM
ncuxonoruu

Kaegpa cecTpuHcKoro gena

Ka’*egpa cecTpuHcKoro gena

Ka"egpa cyge6HoM MeguuHb u
npaBOBegeHua

Ka"egpa $unoco$uu Usuoscuku

KoMeTeHuu

OnK-7; OnK-8; nK-1; nK-2
yK-3; OnK-2; nK-5; nK-8; nK-9
yK-4

YK-1; yK-5; OnK-9

yK-2; yK-3; nK-2; nK-9

OnK-3; nK-3; nK-7
OnK-4; nK-4; nK-7
OnK-9

nK-3; nK-6; nK-7; nK-8; nK-9
OnK-3; OnK-4; nK-4
yK-3; yK-4; OnK-8; nK-7
yK-3; OnK-1; nK-2
yK-4; nK-10

yK-4; nK-10

yK-4; nK-10

OnK-1; nK-5

OnK-1; nK-5
yK-3; OnK-8; nK-2

OnK-7; nK-2; nK-5; nK-8

YK-6; OnK-2; nK-3; nK-4; nK-5; nK-7; nK-9
YK-3; yK-4; OnK-8; nK-7

yK-4; nK-10

yK-1; OnK-9; nK-4; nK-9

YK-1; yK-2; yK-3; yK-4; yK-5; yK-6; OnK-1; OnK-2; OnK-3; OnK-4; OnK-5; OnK-6;
OnK-7; OnK-8; OnK-9; nK-1; nK-2; nK-3; nK-4; nK-5; nK-6; nK-7; nK-8; nK-9; nK-10

yK-1
YK-1; yK-5
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